Articolo 4 – Corrispettivo e modalità di remunerazione
1. Il corrispettivo lordo è stabilito in:

a. € Orientatore € 2000,00 (euro duemila/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere
[lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] annuo.

b. Tutor € 3.891,14 (euro tremilaottocentonovantuno/14) , importo inteso al lordo di ogni
altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi ] annuo.

.
2. Il corrispettivo verrà erogato come specificato nello schema di lettera di incarico.

Articolo 5 - Modalità e termini di partecipazione